‘Οχεῖον, τὸ, in Lex. meo vet. exp. ὄχημα, i. e. Vehiculum, vel τόπος εἰς ὄχειαν ἐπιτίθετος. ΑΤ Ὁχεια, τὰ, dicuntur Admissarii vel equi, vel boves, vel asini, vel arietes; interdum vero et alii animantes mares. Aristot. de Gener. Anim. 1, (21.) Ὁχεια τὰ πρῶτα μεταβάλλει, Primos admissarios mutat: H. A. 6, 18. Τὰ ὄχεια ἐκ τῶν θῆλεων οὐκ ἐξαίρονται, Equos admissarios a feminis non summovent. Itidem Plut. Lycurgo, “Ὕπὸ τοῖς κρατίστοις τῶν ὄχειων κύνας ἡ ἵππους

βιβάζονται. Singulari numero ὄχεῖον pro τῷ εἰς ὄχεῖον ἀποδεδειγμένον, usus est Dinarchus in Ἀπολ. πρὸς Ἀντιφάνην περὶ τοῦ Ἰππου, cum dixit, Οὐοῦνται μου τὸν ἵππον ὄχεῖον, Emunt s. Conducunt equum meum ad admissuram. Itidem Lycurg. Ἐν τῷ περὶ διοικήσεως dicit γείτονας τοῦ ὄχεῖον. Quos duos locos cum citasset Harpoer., subjungit, Μῆποτε δὲ ἐπὶ τόπου τινὸς, ἐν ᾧ αἱ ὄχεῖαι γίνονται τῶν κτηνῶν ή ὄχημα μισθῶται. [Eadem habet Phot.] Dixerat vero paulo ante Dinarchum in eadem Oratione ὄχεῖον posuisse pro ὄχημα, i. e. Vehiculum, sicut Suid. itidem exp. ἄρμα, δίφρος, ἄμαξα. Sed et ab Hes. exp. ἄρμα: qui tamen et alterius signif. meminit, dicens ab Atticis usurpari pro τῷ εἰς ὄχεῖα ἀνεμένον. [Æschylus ap. Plut. 6, 371. Ἰππων ὄνων τ' ὄχεῖα καὶ ταύρων γόνατα. “Ad Lucian. 1, 272.” Schæf. MSS.] AT Ὅχεῖος, Admissarius, Qui ad admissuram educatur, habetur quidem in VV. LL., sed sine exemplo.

[\* Ἀντιοχείνομαι, pro ἀντιοχέομαι, Anal. 2, 418.] Ἐποχείνω, Iterum ineo, Secundo inscendo, Post primum coitum salio: qua signif. dicitur Ἐπαναβαίνω supra in Ὁχεῖμα. Aristot. de Gener. Anim. 2. Τὰ γὰρ ὑπηρέμα γίνεται γόνιμα, ἐάν ἐν τινι καινῷ τῷ ἄρρεν ἐποχεῖσθαι: ea enim ova femininæ concipiunt mutua inter se libidinis imaginatione: ut supra in Οὔριος s. Οὔριος videre est. At perficiuntur et γόνιμα fiunt, cum gallinaceus post irritum illum et inanem coitum eas salierit. Exp. etiam simpliciter Ineo, Coeo. [Empedocles Macrobii 7, 5. \* Καροχείνω, LXX. Levit. 19, 19.: Hes. Καροχείεις πηδᾶ, ἐπικάθηται. Vide Schn. Lex.] Παροχείνω, Ineo præter. Dicitur de mare adultero, qui alterius feminam init præter suam. Et pass. Παροχείνομαι, Ab alio præter meum mariatum ineo, Alium marem admitto, Furtivam venerem patior. Aristot. H. A. 9, 7. de columbis, Παροχείνομαι δέ ποτε καὶ τῶν τοὺς ἄρρενας ἔχοντων τινές. Scribit tamen Plin. 10, 34. eas conjugii fidem non violare, neutrique nota esse adulteria. Admittit autem παρὰ et aliam interpr. in hoc comp. Προοχείνω, Prior ineo, salio, opp. τῷ ἐποχείνω. Pass. Προοχείνομαι, Prius ineo, Ante salior. At προοχείνεμένος, Ante conceptus, VV. LL.